
 

 

 

Utvärdering av julbasaren på Ebba Petterssons privatskola 

  

Tack för en lyckad julbasar! Hoppas ni och era klasser är nöjda efter allt jobb ni har lagt 
ner. 

För att vi ska kunna göra en lika bra eller kanske bättre julbasar nästa år är vi tacksamma 
om en klassförälder i varje klass svarar på nedanstående frågor och skickar dem till 
ebbaff@ebbapetterssonff.se senast måndag den 12 december. Dessa utvärderingar 
används också av er själva nästa år då ni tar del av vad årskullen före gjorde för 
erfarenheter. Det blir då lättare och bättre för er. Var konkret och detaljerad i era svar.  

 

Vilken klass är ni? 

6A och 6B 

 

Vad sålde/gjorde ni i år? 

Julgrupper/julblommor. 

 

Hur mycket tjänade ni?  
Vi tjänade 12 300 kronor. 

Det vi köpte in från Blomsterlandet inklusive 20 procents rabatt kostade totalt 26 855 kr.  

Jag hämtade alla blommor dagen innan och lämnade på skolan för att slippa fraktavgift. 

 

Skriv gärna exakta inkomster minus utgifter. 

Var stod ni?  

Vi stod på platsen mellan bamba och idrottshallen. Upplever att inte lika många människor 
gick förbi där som när julgrupperna såldes på kortsidan, framför idrottshallen andra år. 

 
Vad var bra/dåligt med platsen 

 



 

Vad köpte ni in eller hur fick ni tag på det ni sålde?  

Vi köpte in alla blommor, kransar, mossa och jord från Blomsterlandet i Sisjön där vi fick 20 
procents rabatt. Dijana Trogrlic på Blomsterlandet var fantastisk hjälp i denna beställning, 
hjälpte till med allt kring vilka blommor, antal, hur kransar och julgrupper skulle göras.  

Dijana Trogrlic <Dijana.Trogrlic@blomsterlandet.se> 
 

 

Krukor samlades in innan, alla elever i klassen tog med sig två krukor/korgar var. Tyvärr 
mätte jag inte exakt krukornas diameter, så i beställningen blev det lite för stora krukväxter 
och enar som inte alla fick plats, så det är ett tips till nästa år att göra. Då blev det också 
flera krukor med bara enar som inte sålde lika bra. 

Sedan behövde varje elev ha med sig pynt till 2 kransar var och pynt till 2-3 julgrupper var till 
själva kvällen då julgrupperna och kransarna gjordes.  

 
Hemgjort, inköpt? Antal tex godispåsar eller hamburgare hur mycket gick åt, vad blev kvar? 

 

Hur gick samarbetet i klassen? Var det lätt eller tungt att vara ansvarig?  

Upplevde att ingen ville ta på sig själva samordningsansvaret. Flera föräldrar var även 
klassföräldrar i sina andra barns klasser och hade såklart därför inte riktigt tid och ork att 
engagera sig lika mycket i planeringen. Vet inte om det skulle vara möjligt att se till att 
vårdnadshavare inte är klassföräldrar för flera av sina barn samtidigt. 

Vi hade nog behövt ha fler fysiska möten och mer delat upp ansvaret, nu gick det att inte 
svara på mail och därmed inte vara lika delaktig. Vi skulle tydliggjort från början vilka som 
hade huvudansvar för julbasaren respektive skolresan i vår. Sammantaget blev samarbetet 
bra och alla hjälpte till, men ingen ville vara huvudansvarig och hålla i planeringen. 

Tips på hur man kan förbättra. 

 

Hur planerade ni?  

Vi hade bara ett första möte i samband med det gemensamma Julbasarsmötet. I övrigt 
planerades allt via mejllista. 

 
Använde ni google Drive, mejllista eller något annat digitalt hjälpmedel, hur många möten 

 

Hade ni lagom med antal bord?  



 

Ja. 

Vad kan förbättras till nästa år? 

Vi fick exempelvis över en del krukor med enar, då vi köpt in för stora enar i förhållande till 
krukorna. Tyvärr mätte jag inte exakt krukornas diameter, så i beställningen blev det lite för 
stora krukväxter och enar som inte alla fick plats, så det är ett tips till nästa år att göra. Då 
blev det också flera krukor med bara enar som inte sålde lika bra. 

 

Var ni nöjda med arbete, försäljning och dagen i stort? 

Vi var nöjda men hade trott att vi skulle sälja ännu mera, vi fick rea bort mycket på slutet. 
Vi upplevde att försäljningen var något sämre än andra år, att det kom färre människor 
helt enkelt, kan bero på lågkonjunkturen, plus att folk inte stannade så länge då det inte 
gick att gå in någonstans och fika och värma sig.  

Övriga åsikter eller tips till nästa år: 

Tänker att det är värt att fundera på om det är rimligt att en förälder ska kunna ligga ute 
med nästan 27 000 kronor i inköp inför en sådan här försäljning. Jag hade den 
möjligheten, men det har inte alla.  

Är det även rimligt att någon ska behöva arbeta halvdag på fredagen innan för att kunna 
hämta alla blommor och sen ordna med i iordningställande på fredagseftermiddagen, så 
att vi skulle hinna få klart alla julgrupper till lördagen? 

 

 

 

 

 

 

 

Tack för i år och God Jul! 

Med vänliga hälsningar  

Ebba Petterssons föräldraförening  

 

 



 

 


